1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

Принято Собранием депутатов

                  №  146

          «31» октября 2023 год

          На основании ст. 30 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского  поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателем Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения депутата  по  многомандатному избирательному округу № 3  Нехорошева Александра Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципальное образование «Усть-Донецкого городского поселение»

Председатель Собрания депутатов –
глава Усть-Донецкого городского поселения                              Р.А. Астахов

1